

4 soverom Villa til salgs i San Pedro del Pinatar, Murcia

375.000€



Vi er veldig glade for å markedsføre denne fabelaktige romslige frittliggende villaen i et ettertraktet område i San Pedro Del Pinatar. På en hjørnebeliggenhet er det rikelig med valg for utendørs og innendørs opphold. Sett over 4 etasjer er det 4 store soverom, 3 har eget bad, mens master også har et stort omkleddingsrom. Det er private terrasser fra soverommene foran og en privat terrasse fra kjøkkenet. Det vakre 21 m² svømmebassenget ligger ved siden av eiendommen, og det er en nydelig skyggefull uteplass utenfor inngangsdøren for å spise og drikke og se verden gå forbi. Denne villaen har en stor kjeller. Opprinnelig bygget for biler, har de nåværende eierne konvertert det til et annet stort oppholdsrom med et ekstra kjøkken, stue, spisestue og sosialt område. Et fantastisk sted for sosialt samvær eller for gjester å ha sitt helt eget oppholdsrom når de er på besøk. Denne villaen presenteres veldig bra. Det selges fullt møblert, det har AC og oppvarming og har et sikkerhetssystem installert hvis du skal forlate eiendommen over lengre tid. Du kan gå til strendene ved Mar Menor eller en sykkeltur eller biltur unna Middelhavet. Det er lokale spanske restauranter og barer noen få minutters gange fra villaen. Ikke nøl med å kontakte 5 Real Estate for å avtale en visning. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomslukt og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører

 4 soverom

 4 bad

 300m² Tomtestørrelse

 Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/no/